V*"' '

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 056/2003.

CONFERE TÍTULO DE
CIDADÃ CABOFRIENSE A
SRa. MARCIA REGINA
BOENTES DOS SANTOS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido a Sr3. Márcia Regina Btfentes dos Santos, o
Título de Cidádã Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

■ .i.

Art 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2003.

V
PAULO CÉSAR DA GUIA ALMEIDA

Vereador - Autor /, ///

Artigo L83-x§ 2o do Regimento Interno.

X

Curriculum Vitae em anexo.